
POSTANOWIENIE NR DTA-5242-3/18
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych gminy Mędrzechów i gminy Pleśna do stanu 
faktycznego

Działając na podstawie art. 17 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia:

§ 1. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr XXXIII/221/18 Rady Gminy 
w Mędrzechowie z dnia 12 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Mędrzechów na okręgi wyborcze oraz 
ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w ten sposób, że:

1) w treści załącznika do uchwały Nr XXXIII/221/18 Rady Gminy w Mędrzechowie z dnia 12 marca 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Mędrzechów na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu, w opisie granic okręgów wyborczych dopisuje się numery 
domów:

1. w okręgu wyborczym nr 4: 284.

§ 2. Dostosować opis granic okręgów wyborczych, ustalonych uchwałą Nr XXXVI/310/18 Rady Gminy 
Pleśna z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Pleśna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu w ten sposób, że:

1) w treści załącznika do uchwały Nr XXXVI/310/18 Rady Gminy Pleśna z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie 
podziału Gminy Pleśna na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu, w opisie granic okręgów wyborczych dokonuje się następujących zmian:

1. w okręgu wyborczym nr 8 zmiana zakresu numerów domów z 340-342 na zakres 340-341, 342,

1. w okręgu wyborczym nr 9 dopisuje się numery domów: 519, 520, 521,

1. w okręgu wyborczym nr 12 dopisuje się numer domu 369 i wykreśla się go z okręgu nr 13,

1. w okręgu wyborczym nr 13 zmiana zakresu numerów domów z 23-36 na zakres 23-27 i 29-36.

§ 3. Wykonanie niniejszego postanowienia w zakresie § 1 powierza się Wójtowi Gminy Mędrzechów 
natomiast w zakresie § 2 Wójtowi Gminy Pleśna.

§ 4. Od niniejszego postanowienia przysługuje prawo wniesienia odwołania do Państwowej Komisji 
Wyborczej w terminie 5 dni od daty jego doręczenia.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy Mędrzechów i gminy Pleśna oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I

Katarzyna Joanna Tutaj

Id: 2FEBB1AD-6DBB-4F53-8C61-C4A0B0CAF96D. Podpisany Strona 1




